
UCHWAŁA NR 386/LIII/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nowa Ruda.

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1  i 2  i art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990r. 
o  samorządzie gminnym  ( Dz.U. z  2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 5, art. 54 ust. 2a ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 188/XXIII/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 września 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Ruda, wprowadza się następująca 
zmianę:

- § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie,  Jugów  57 -430 ul. Główna 85, w skład którego wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa w Jugowie, ul. Główna 85,

b) Przedszkole Samorządowe w Jugowie, ul. Główna 131.

2) Zespół Szkół Nr 2 w Ludwikowicach Kł., 57-450 Ludwikowice Kł.,  ul. Wiejska 1, w skład którego 
wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka z Asyżu w Ludwikowicach Kł., ul. Wiejska 1,

b) Przedszkole Samorządowe w Ludwikowicach Kł., ul. Główna 38.

3) Zespół Szkolno-Gimnazjalny z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie, 57-441 Bożków 89E , w skład 
którego wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego z Oddz. Integracyjnymi w Bożkowie,                     
Bożków 89E,

b) Przedszkole Samorządowe w Bożkowie, Bożków 55.

4) Zespół Przedszkolny w Woliborzu, 57-431 Wolibórz, Wolibórz 106; w skład którego wchodzą:

a) Przedszkole Samorządowe w Woliborzu, Wolibórz 106,

b) Przedszkole Samorządowe w Przygórzu, 57-431 Przygórze 207a,

5) Żłobek Publiczny "Baśniowe wzgórze" w Ludwikowicach Kł.,  ul. Stefana Batorego 1, 57-450 
Ludwikowice Kłodzkie."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: FA23AD1A-422C-47E6-BEE8-9DCAE2E7AEBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkolnego w Woliborzu
z dniem 1 września 2018 roku, konieczne jest wprowadzenie tego Zespołu jako jednostki obsługiwanej do
uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Ruda.

Biorac pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: FA23AD1A-422C-47E6-BEE8-9DCAE2E7AEBA. Podpisany Strona 1




